Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal's

ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI

Tal-Sinnar Dist-Nashik 422103 (CAAN019760)

Affiliated to Savitribai phule Pune University Pune (PU/NS/AC/158/2012)

E-Mail- bpimpricollege@gmail.com/ Phone 02551-287651 (AISHE: C-41468)

Website- www.bpimpricollege.in

Principal - K.B.Sonawane

"छत्रपती शिवाजी महाराज जयंती अहवाल"

Date:19-02-2024

साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ संचलित कला व वाणिज्य महाविद्यालय बारागाव पिंप्री ता.सिन्नर ,जिल्हा.नाशिक येथे ग्रंथालय विभाग व इतिहास विभागाच्या सयुंक्त विद्यमाने सोमवार दिनांक १९-०२-२०२४ रोजी "छत्रपती शिवाजी महाराज" यांच्या जयंतीनिमित्त ऑनलाईन गूगल फॉर्म्स द्वारे विद्यार्थ्यांना छत्रपती शिवाजी महाराज यांच्या जीवनावर आधारित काही प्रश्न विचारण्यात आले व त्यांना इ - सर्टिफिकेट प्रदान करण्यात आले. सदर गुगल फॉर्म्स प्राध्यापक तसेच विद्यार्थ्यांनी मोठ्या प्रमाणात भरून आपला प्रतिसाद नोंदिवला.

"Chhatrapati Shivaji Maharaj Jayanti Report"

Date: 19-02-2024

On Monday 19-02-2024, on the occasion of the birth anniversary of "Chhatrapati Shivaji Maharaj" under the joint presence of Library Department and History Department at Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal, College of Arts and Commerce, Baragaon, Pimpri, Sinnar, District, Nashik.

The students were asked some questions based on the life of Chhatrapati Shivaji Maharaj through online Google Forms and were awarded Ecertificates. The said Google Forms were filled by professors as well as students in large numbers and recorded their responses.





CERTIFICATE

This certificate declares that

Priti ramnath sanap

SYBA , Arts and commerce college has completed

छत्रपती शिवाजी महाराज जयंती निमित्त ONLINE QUIZ

on 2/19/2024



With passing score of 60% Certificate ID JFH8UG-CE000066

Made for free with Certify'em

CERTIFICATE

This certificate declares that

Priya sudam murkute

SYBA, Arts and commerce college baragonpimpri

nas compieceo

छत्रपती शिवाजी महाराज जयंती निमित्त ONLINE QUIZ

on 2/19/2024



With passing score of 93%
Certificate ID JFH8UG-CE000057

Made for free with Certify'em

साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, नाशिक रोड संचलित

कला व वाणिज्य महाविद्यालय

बारागाव पिंप्री ता . सिन्नर , जि . नाशिक

सूचना

Date: 18-02-24

१९ ऑक्टोबर २०२४ रोजी "छत्रपती शिवाजी महाराज जयंती" ऑनलाइन प्रश्नमंजुषा स्पर्धा

महाविद्यालयातील सर्व विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, छत्रपती शिवाजी महाराज यांच्या जयंती निमित्त १५ ऑक्टोबर २०२३ रोजी ग्रंथालय व इतिहास विभागांतर्गत ऑनलाइन प्रश्नमंजुषा स्पर्धा आयोजित करण्यात आली आहे. प्रश्नमंजुषा पूर्ण झाल्यानंतर तुम्हाला तुमच्या मेल आयडीवर त्विरत ई-प्रमाणपत्र मिळेल.

🌣 पद्धत: ऑनलाइन Google फॉर्म

🌣 नोंदणी: मोफत

🍫 वेळ: 8:00 am

English Translate

Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal Nashikroad Sanchlit

ARTS AND COMMERCE COLLEGE

Baragaon Pimpri, Tal-Sinnar, Dist-Nashik Notice

Date: 18-02-24

"Chhatrapati Shivaji Maharaj Jayanti" Online Quiz Competition on 19th October 2024

All the students of the college are informed that on the occasion of the birth anniversary of Chhatrapati Shivaji Maharaj on 15 October 2023 an online quiz competition has been organized under the library and history department. After completing the quiz you will get instant e-certificate on your mail id.

❖ Mode of operation: Online Google Form

Registration: FreeTiming: 8:00 am